

## 品名 【教育旅行向け】 おむすび弁当（梅） パック茶付き

作成日 2024.12.3

原材料	原材料	添加物	アレルギー (27品目)
おむすび(鮭)			サケ・大豆・小麦
白米			無し
うるち米			
水			
OS-60L		酵素 (加熱の場合表示免除)	無し
ミナライス		PH調整剤、保存料 (ポリリジン) グリシン	無し
鮭フレーク	鮭ほぐし身、大豆たんぱく、植物油、醗酵調味料、食塩	調味料 (アミノ酸等)、トレハロース、着色料 (黄5、赤102)	サケ・大豆・小麦
食塩	食塩		無し
おむすび海苔	乾のり		無し
おむすび (さくらご飯)			小麦・大豆
さくらご飯			
うるち米			
醤油	脱脂加工大豆、小麦、アミノ酸液	着色料 (カラメル) 調味料 (アミノ酸等)、保存料 (パラオキシ安息香酸)	小麦・大豆
清酒	米、米こうじ		無し
水			
OS-60L		酵素 (加熱の場合表示免除)	無し
ミナライス		PH調整剤、保存料 (ポリリジン) グリシン	無し
おむすび海苔	乾のり		無し
鶏のから揚げ			鶏肉・小麦・大豆
鶏肉	鶏肉		鶏肉
醤油	脱脂加工大豆、小麦、アミノ酸液	着色料 (カラメル) 調味料 (アミノ酸等)、保存料 (パラオキシ安息香酸)	小麦・大豆
片栗粉			
なたね油		シリコーン (加工助剤)	
皮付きポテトフライ			小麦・大豆
皮付きポテト	じゃがいも、植物油脂、ぶどう糖	ピロリン酸Na	小麦・大豆
なたね油		シリコーン (加工助剤)	
甘酢肉団子			小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・りんご
タレなし肉団子	鶏肉、たまねぎ、つなぎ (パン粉、卵白、粉末状大豆たん白)、粒状大豆たん白、しょうゆ、チキンエキス調味料、食塩、香辛料、揚げ油	加工でん粉、調味料 (アミノ酸)	小麦・卵 乳成分・ごま・大豆・鶏肉
中華合わせ調味料	糖類 (砂糖、果糖ぶどう糖液糖)、醤油、醸造酢、トマトケチャップ、たん白加水分解物、畜肉エキス	増粘剤 (加工デンプン、キサンタンガム)、調味料 (アミノ酸)、酸味料	小麦・大豆・鶏肉・りんご
ポークソーセージ	畜肉 (豚肉、鶏肉)、豚脂肪、結着材料、(でん粉、粉末大豆たん白)、食塩、糖類 (砂糖、水飴)、香辛料、にんにく	調味料 (アミノ酸等)、リン酸塩 (Na)、酸化防止剤 (エリソルビン酸Na)、発色剤 (亜硝酸Na)	大豆・鶏肉・豚肉・牛肉
なたね油		シリコーン (加工助剤)	無し
しゅうまい	たまねぎ、鶏肉、つなぎ (小麦粉、ゼラチン、卵白) ラード、粒状植物性たん白、魚肉すり身、砂糖、食塩、しょうゆ、ぶどう糖、たん白加水分解物、香辛料、チキンエキスパウダー、ポークエキスパウダー、かにエキス、えびエキス、皮 (小麦粉、粉末状植物たん白、大豆粉)	調味料 (アミノ酸等)	エビ・カニ・小麦・卵・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン
ブロッコリー (ボイル)	ブロッコリー		無し
レタス	レタス		無し
【添付】 ミニしょう油 (C-6)	大豆、小麦、塩	アルコール (→酒精)	小麦・大豆

【教育旅行向け】おむすび弁当(梅)パック茶付き

作成日 2024.12.18

日替わりおかずアレンジ

品名

原材料	原材料	添加物	アレルギー (27品目)
おむすび(鮭)			サケ・大豆・小麦
白米			無し
うるち米			
水			
OS-60L		酵素(加熱の場合表示免除)	無し
ミナライス		PH調整剤、保存料(ポリリジン)グリシン	無し
鮭フレーク	鮭ほぐし身、大豆たんぱく、植物油、醗酵調味料、食塩	調味料(アミノ酸等)、トレハロース、着色料(黄5、赤102)	サケ・大豆・小麦
食塩	食塩		無し
おむすび海苔	乾のり		無し
おむすび(さくらご飯)			小麦・大豆
さくらご飯			
うるち米			
醤油	脱脂加工大豆、小麦、アミノ酸液	着色料(カラメル)調味料(アミノ酸等)、保存料(パラオキシ安息香酸)	小麦・大豆
清酒	米、米こうじ		無し
水			
OS-60L		酵素(加熱の場合表示免除)	無し
ミナライス		PH調整剤、保存料(ポリリジン)グリシン	無し
おむすび海苔	乾のり		無し
ハンバーグ	鶏肉、粒状植物性たん白、たまねぎ、つなぎ(パン粉、でん粉)牛脂、砂糖、しょうゆ、食塩、赤ワイン、香辛料	調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na)、カラメル色素	小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉
ミートオムレツ	液卵、野菜(たまねぎ、にんじん)、でん粉、粒状大豆たん白、砂糖、食肉(鶏肉、豚肉)、食塩、パン粉、豚脂、醸造酢、小麦粉、ポークエキス、香辛料、植物油脂、焼き油	糊料(加工デンプン、グァーガム)、調味料(アミノ酸)、着色料(ビタミンB2、カロテン)	小麦・大豆・卵・乳成分・鶏肉・豚肉
ケチャップソース			小麦(※非表示)
発酵調味料(みりん)	液状ブドウ糖、アルコール、米、もち米、食塩、米こうじ		
酒	米、米こうじ、醸造アルコール		
ウスターソース	砂糖、野菜(たまねぎ、トマト、にんじん、にんにく、セロリ[全て国産])、醸造酢、食塩、香辛料、レモン果汁、昆布、かつお節	氷酢酸、カラメル色素、加工デンプン、増粘剤(グァーガム)、L-グルタミン酸Na、甘草抽出物、サッカリンNa、ビタミンB1、香辛料抽出物	小麦(※非表示)
上白糖			
トマトケチャップ	トマト、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料		
スパゲッティ			小麦
スパゲティ	強力小麦粉、デュラム小麦のセモリナ		小麦
ケチャップソース			
トマトケチャップ	トマト、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、玉葱、香辛料		
発酵調味料(みりん)	液状ぶどう糖、アルコール、米、もち米、食塩、米こうじ		
日本酒	米、米こうじ、醸造アルコール		
ウスターソース	砂糖、野菜(たまねぎ、トマト、人参、ニンニク、セロリ)、醸造酢、食塩、香辛料、レモン果汁、昆布、鰹節	氷酢酸、カラメル色素、加工デンプン、増粘剤(グァーガム)、L-グルタミン酸Na、甘草抽出物、サッカリンNa、ビタミンB1、香辛料抽出物	小麦(※非表示)
上白糖			無し
味塩こしょう	食塩、こしょう、砂糖	調味料(アミノ酸等)	無し
パセリ粉	パセリ		無し
なたね油		シリコーン(加工助剤)	無し
キンピラゴボウ	ごぼう、にんじん、異性化液糖、ごま油、醤油、みりん、砂糖、ごま、かつおエキス、食塩、とうがらし、昆布エキス	調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)	小麦・ごま・大豆
ブロッコリー(ポイル)	ブロッコリー		無し
レタス	レタス		無し